СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Куканского сельского поселения

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

18.04.2014 № 14-20

                п.Кукан

Об утверждении итогов опроса граждан на территории населенных пунктов п. Кукан, п. Догордон по вопросу изменения категории «поселок» на «село» населенных пунктов п. Кукан, п. Догордон

Рассмотрев результаты опроса граждан по вопросу изменения категории сельских населенных пунктов п. Кукан, п. Догордон Совет депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

1.Считать опрос граждан на территории населенных пунктов п. Кукан, п. Догордон Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края по вопросу изменения категории населенных пунктов п. Кукан, п. Догордон состоявшимся.

2. Утвердить  итоги   опроса    на     территории    населенных    пунктов

п. Кукан, п. Догордон Хабаровского муниципального района Хабаровского края, согласно протоколу комиссии по проведению опроса.

3. Обратиться в Собрание депутатов Хабаровского муниципального района о поддержке решения Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края по изменению категории сельских населенных пунктов п. Кукан, п. Догордон Хабаровского района Хабаровского края на сельские населенные пункты село Кукан, село Догордон.

4. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене и на официальном сайте Куканского сельского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Куканского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов                                                    П.В. Грицишин

Глава сельского поселения                                                                М.Я. Бурыка